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Rencontre Jeunes et Avenirs - MASSY (FRA) (FRA)

‘ Type : Meeting Départemental labellisé - ESSONNE
Le Dimanche 27 Juin 2021 - Bassin de : 25 m.

NATATION

Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

100 Nage Libre Dames - Séries  (dmanche 27 in 2021)

1 GAILLET Chloé (2008) FRA
2 LE LAY Margot (2008) FRA
3 LOUBEYRE Gabrielle (2008) FRA
4 HADJ LAZIB Nelia (2012) FRA
5 FAKHET Kyra (2010) FRA
6 SAID Kourya (2010) FRA
7 POUILLEN LOUVEAU Juline (2009) FRA
8 MULLER-BARLIER Anouck (2008) FRA
9 EL HARTI Ikram (2011) FRA
10 GUILLOTON Margo (2010) FRA
11 ENILIN Anna (2011) FRA
12 ATCHORI Zoe (2011) FRA
13 BOUTIN Noémie (2011) FRA
14 NOUREDDINE Lylia (2012) FRA
15 ARAGONES Mathilde (2012) FRA
16 GESLAIN Melissa (2012) FRA

17 NGUYEN Lena (2012) FRA

50 Dos Dames - Séries (vimanche 27 Juin 2021)
DUFOUR Clothilde (2009) FRA
DELRANC MOREEL Leane (2008) FRA
SAID Kourya (2010) FRA

HOUAL Capucine (2009) FRA

PICARD Anais (2010) FRA

GUILLOTON Margo (2010) FRA

EL HARTI Ikram (2011) FRA

POUILLEN LOUVEAU Juline (2009) FRA
ENILIN Anna (2011) FRA

10 MULLER-BARLIER Anouck (2008) FRA
11 ATCHORI Zoe (2011) FRA

12 BOUTIN Noémie (2011) FRA

13 ARAGONES Mathilde (2012) FRA

14 NOUREDDINE Lylia (2012) FRA

15 GESLAIN Melissa (2012) FRA

16 NGUYEN Lena (2012) FRA
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VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB 01:15.69 632 pts
50m : 00:36.93 (00:36.93) 100m : 01:15.69 (00:38.76)
VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB 01:18.11 570 pts
50m : 00:37.30 (00:37.30) 100m : 01:18.11 (00:40.81)
VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB 01:18.34 564 pts
50m : 00:37.12 (00:37.12) 100m : 01:18.34 (00:41.22)
ES MASSY NATATION 01:21.11 498 pts
50m : 00:39.12 (00:39.12)  100m : 01:21.11 (00:41.99)
SCA 2000 EVRY 01:21.98 478 pts
50m : 00:38.63 (00:38.63) 100m : 01:21.98 (00:43.35)
ES MASSY NATATION 01:23.02 454 pts
50m : 00:38.78 (00:38.78) 100m : 01:23.02 (00:44.24)
VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB 01:24.94 413 pts
50m : 00:40.93 (00:40.93) 100m : 01:24.94 (00:44.01)
VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB 01:31.45 286 pts
50m ; 00:42.68 (00:42.68) 100m : 01:31.45 (00:48.77)
ES MASSY NATATION 01:34.01 243 pts
50m : 00:42.44 (00:42.44) 100m : 01:34.01 (00:51.57)
CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 01:34.93 228 pts
50m : 00:43.68 (00:43.68) 100m : 01:34.93 (00:51.25)
ES MASSY NATATION 01:37.46 190 pts
50m : 00:46.12 (00:46.12) 100m : 01:37.46 (00:51.34)
SCA 2000 EVRY 01:40.16 154 pts
50m : 00:47.34 (00:47.34) 100m : 01:40.16 (00:52.82)
CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 01:41.49 137 pts
50m : 00:48.85 (00:48.85) 100m : 01:41.49 (00:52.64)
ES MASSY NATATION 01:46.86 79 pts
50m : 00:47.53 (00:47.53) 100m : 01:46.86 (00:59.33)
ES MASSY NATATION 01:48.75 63 pts
50m : 00:51.77 (00:51.77) 100m : 01:48.75 (00:56.98)
ES MASSY NATATION 01:54.83 23 pts
50m : 00:53.14 (00:53.14)  100m : 01:54.83 (01:01.69)
ES MASSY NATATION 01:57.48 11 pts

50m : 00:56.53 (00:56.53) 100m : 01:57.48 (01:00.95)

50 Brasse Dames - Séries (Dimanche 27 Juin 2021)

1 LE LAY Margot (2008) FRA
2 GAILLET Chloé (2008) FRA
3 DELRANC MOREEL Leane (2008) FRA
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ES MASSY NATATION 00:42.37 591 pts
CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 00:42.57 583 pts
ES MASSY NATATION 00:42.65 580 pts
ES MASSY NATATION 00:42.93 569 pts
ES MASSY NATATION 00:44.54 508 pts
CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 00:48.80 362 pts
ES MASSY NATATION 00:49.02 356 pts
VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB 00:49.48 341 pts
ES MASSY NATATION 00:50.80 303 pts
VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB 00:53.34 234 pts
SCA 2000 EVRY 00:54.91 197 pts
CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 00:55.87 175 pts
ES MASSY NATATION 00:57.34 145 pts
ES MASSY NATATION 00:57.81 136 pts
ES MASSY NATATION 00:58.73 119 pts
ES MASSY NATATION 01:03.98 43 pts
VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB 00:43.37 702 pts
VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB 00:45.28 624 pts
CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 00:48.17 515 pts

Page 1/5


http://www.ffnatation.fr/webffn/index.php
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=70949&idepr=2
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=70949&idepr=11
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=70949&idepr=21

(@

NATATION

50 Brasse Dames - Séries (suite)

4 HADJ LAZIB Nelia (2012) FRA
DUFOUR Clothilde (2009) FRA
MEHIGUENI Myriam (2010) FRA
SAID Kourya (2010) FRA
GUILLOTON Margo (2010) FRA

9 EL OUARRADI Ambre (2012) FRA
10 PICARD Anais (2010) FRA
11 HOUAL Capucine (2009) FRA
12 MULLER-BARLIER Anouck (2008) FRA
13 FAKHET Kyra (2010) FRA
14 EL HARTI Ikram (2011) FRA
15 ENILIN Anna (2011) FRA
16 ATCHORI Zoe (2011) FRA
17 CISSE Kelia (2011) FRA
18 NOUREDDINE Lylia (2012) FRA
19 BOUTIN Noémie (2011) FRA
20 NGUYEN Lena (2012) FRA
21 GESLAIN Melissa (2012) FRA
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ES MASSY NATATION

ES MASSY NATATION

ES MASSY NATATION

ES MASSY NATATION

CN ST-MICHEL-SUR-ORGE
ES MASSY NATATION

ES MASSY NATATION

ES MASSY NATATION
VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB
SCA 2000 EVRY

ES MASSY NATATION

ES MASSY NATATION
SCA 2000 EVRY

CN ST-MICHEL-SUR-ORGE
ES MASSY NATATION

CN ST-MICHEL-SUR-ORGE
ES MASSY NATATION

ES MASSY NATATION

50 Papillon Dames - Séries (imanche 27 uin 2021)

LOUBEYRE Gabrielle (2008) FRA
MEHIGUENI Myriam (2010) FRA
FAKHET Kyra (2010) FRA

POUILLEN LOUVEAU Juline (2009) FRA
EL OUARRADI Ambre (2012) FRA
CISSE Kelia (2011) FRA

ARAGONES Mathilde (2012) FRA
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VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB
ES MASSY NATATION

SCA 2000 EVRY

VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB
ES MASSY NATATION

CN ST-MICHEL-SUR-ORGE

ES MASSY NATATION

100 4 Nages Dames - Séries (imanshe27.uin 2021)

LE LAY Margot (2008) FRA

GAILLET Chloé (2008) FRA
LOUBEYRE Gabrielle (2008) FRA
DUFOUR Clothilde (2009) FRA
DELRANC MOREEL Leane (2008) FRA
HADJ LAZIB Nelia (2012) FRA
MEHIGUENI Myriam (2010) FRA
HOUAL Capucine (2009) FRA
POUILLEN LOUVEAU Juline (2009) FRA
10 MULLER-BARLIER Anouck (2008) FRA
11 CISSE Kelia (2011) FRA

12 EL OUARRADI Ambre (2012) FRA
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100 Nage Libre Messieurs - Séries

1 DECOUDUN Gabriel (2009) FRA
2 KACHMIR Choayb (2008) FRA
3 DRAI Simon (2010) FRA

4 DECOUDUN Rafael (2009) FRA
5 DECOUDUN Teiva (2007) FRA

6 SAHRANE Zakarya (2008) FRA

VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB
VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB
VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB
ES MASSY NATATION

CN ST-MICHEL-SUR-ORGE

ES MASSY NATATION

ES MASSY NATATION

ES MASSY NATATION

VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB
VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB
CN ST-MICHEL-SUR-ORGE

ES MASSY NATATION

(Dimanche 27 Juin 2021)

VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB

Rencontre Jeunes et Avenirs - MASSY (FRA) (FRA)

50m : 00:34.43 (00:34.43) 100m : 01:11.60 (00:37.17)

SCA 2000 EVRY

50m : 00:35.00 (00:35.00) 100m : 01:13.22 (00:38.22)

VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB

50m : 00:36.08 (00:36.08) 100m : 01:14.72 (00:38.64)

VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB

50m : 00:36.28 (00:36.28) 100m : 01:15.73 (00:39.45)

VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB

50m : 00:36.25 (00:36.25) 100m : 01:16.29 (00:40.04)

VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB

00:51.68 396 pts
00:52.62 367 pts
00:53.07 354 pts
00:53.10 353 pts
00:53.83 331 pts
00:54.04 325 pts
00:54.14 323 pts
00:54.25 319 pts
00:54.41 315 pts
00:54.50 312 pts
00:54.96 300 pts
00:57.84 226 pts
00:59.36 191 pts
01:00.24 172 pts
01:03.29 115 pts
01:03.72 107 pts
01:08.30 45 pts
01:09.31 35 pts
00:42.47 445 pts
00:43.53 404 pts
00:44.97 351 pts
00:47.22 276 pts
00:48.40 240 pts
00:54.52 94 pts
00:57.46 48 pts
01:30.65 578 pts
01:31.75 556 pts
01:33.06 531 pts
01:34.10 511 pts
01:34.41 505 pts
01:36.09 474 pts
01:40.53 396 pts
01:41.71 377 pts
01:42.09 371 pts
01:49.97 254 pts
01:51.05 240 pts
01:51.22 238 pts
01:11.60 610 pts
01:13.22 570 pts
01:14.72 535 pts
01:15.73 512 pts
01:16.29 500 pts
01:18.06 461 pts

50m : 00:37.55 (00:37.55) 100m : 01:18.06 (00:40.51)
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,f?‘ Rencontre Jeunes et Avenirs - MASSY (FRA) (FRA)

NATATION

100 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)
6 BAZUREAU Antonin (2010) FRA

8 MARTIN Evan (2008) FRA

9 REDOUANE Sami (2008) FRA
10 DIALLO Salihou (2009) FRA
11 GHELLAB Adam (2009) FRA
12 DOISNEAU Celyen (2009) FRA
13 GHELLAB Haroun (2010) FRA
14 RAMANANDRAIBE Ny Tinay (2009) FRA
15 CECCHETTO Liron (2010) FRA
16 MARTIN Sasha (2010) FRA
17 TREBOSC Yanis (2011) FRA
18 SERCIEN Jaylon (2010) FRA
19 HOCHEREAU Lucas (2010) FRA
20 BARRAL Lino (2010) FRA
21 PAUBEL Gabin (2012) FRA
22 REMY Lucas (2012) FRA
23 SALVI Antonin (2012) FRA
24 GODIN Martin (2012) FRA
25 LOPY Choeden (2012) FRA
26 SERCIEN Jarell (2012) FRA
27 BERREZGAOUI Mehdi (2012) FRA

--- CAZENAVE TAPIE Téva (2011) FRA

ES MASSY NATATION 01:18.06 461 pts

50m : 00:36.87 (00:36.87) 100m : 01:18.06 (00:41.19)

VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB 01:18.62 449 pts

50m : 00:37.91 (00:37.91) 100m : 01:18.62 (00:40.71)

01:20.90 402 pts
50m : 00:38.66 (00:38.66) 100m : 01:20.90 (00:42.24)

01:21.13 397 pts
50m : 00:38.86 (00:38.86) 100m : 01:21.13 (00:42.27)

01:21.34  393pts
50m : 00:37.82 (00:37.82) 100m : 01:21.34 (00:43.52)

VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB 01:21.74 385 pts

50m : 00:39.25 (00:39.25) 100m : 01:21.74 (00:42.49)

01:24.84 327 pts
50m : 00:40.40 (00:40.40) 100m : 01:24.84 (00:44.44)

01:25.68  312pts

50m : 00:39.67 (00:39.67) 100m : 01:25.68 (00:46.01)

01:25.88 308 pts
50m : 00:41.27 (00:41.27) 100m : 01:25.88 (00:44.61)

01:27.77 276 pts
50m : 00:41.10 (00:41.10)  100m : 01:27.77 (00:46.67)

01:28.66 261 pts

50m : 00:41.59 (00:41.59) 100m : 01:28.66 (00:47.07)

01:30.87 227 pts
50m : 00:40.95 (00:40.95) 100m : 01:30.87 (00:49.92)

01:33.66 187 pts

50m : 00:42.53 (00:42.53) 100m : 01:33.66 (00:51.13)

01:33.74 186 pts
50m : 00:44.09 (00:44.09) 100m : 01:33.74 (00:49.65)

01:34.79 172 pts
50m : 00:43.80 (00:43.80) 100m : 01:34.79 (00:50.99)

01:38.16 130 pts

50m : 00:44.63 (00:44.63) 100m : 01:38.16 (00:53.53)

01:43.97 73 pts
50m : 00:45.96 (00:45.96) 100m : 01:43.97 (00:58.01)

01:44.56 68 pts
50m : 00:48.42 (00:48.42) 100m : 01:44.56 (00:56.14)

01:45.13 63 pts
50m : 00:47.63 (00:47.63) 100m : 01:45.13 (00:57.50)

SCA 2000 EVRY

SCA 2000 EVRY

ES MASSY NATATION

ES MASSY NATATION

SCA 2000 EVRY

CN ST-MICHEL-SUR-ORGE

ES MASSY NATATION

ES MASSY NATATION

ES MASSY NATATION

ES MASSY NATATION

SCA 2000 EVRY

ES MASSY NATATION

ES MASSY NATATION

ES MASSY NATATION

ES MASSY NATATION

ES MASSY NATATION

ES MASSY NATATION 01:59.53 1 pts
50m : 00:53.52 (00:53.52) 100m : 01:59.53 (01:06.01)
ES MASSY NATATION 02:06.26 1 pts
50m : 00:59.78 (00:59.78) 100m : 02:06.26 (01:06.48)
CN ST-MICHEL-SUR-ORGE DNS dec

50 Dos Messieurs - Séries (bimanche 27 Juin 2021)

SAHRANE Zakarya (2008) FRA
CATAYEE Joackim (2010) FRA
HADJIDJ Jalis (2010) FRA
DIALLO Salihou (2009) FRA
BAZUREAU Antonin (2010) FRA
DECOUDUN Rafael (2009) FRA
MARTIN Evan (2008) FRA
CECCHETTO Liron (2010) FRA
CENCIGNoah (2009) FRA
MARTIN Sasha (2010) FRA
TRéBOSC Yanis (2011) FRA
BARRAL Lino (2010) FRA
SERCIEN Jaylon (2010) FRA
LOPY Choeden (2012) FRA
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VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB
SCA 2000 EVRY

ES MASSY NATATION

SCA 2000 EVRY

ES MASSY NATATION

VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB
VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB
CN ST-MICHEL-SUR-ORGE

CN ST-MICHEL-SUR-ORGE

ES MASSY NATATION

ES MASSY NATATION

SCA 2000 EVRY

ES MASSY NATATION

ES MASSY NATATION

00:37.81 611 pts
00:39.84 526 pts
00:40.44 502 pts
00:40.71 491 pts
00:40.97 481 pts
00:42.64 419 pts
00:43.92 375 pts
00:45.37 327 pts
00:45.90 311 pts
00:46.08 305 pts
00:46.11 304 pts
00:47.31 269 pts
00:48.58 233 pts
00:51.60 159 pts
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Rencontre Jeunes et Avenirs - MASSY (FRA) (FRA)
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50 Dos Messieurs - Séries (suite)

15
16
17

REMY Lucas (2012) FRA
CECCHETTO Milan (2012) FRA
BERREZGAOUI Mehdi (2012) FRA
CAZENAVE TAPIE Téva (2011) FRA

50 Brasse Messieurs - Séries
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DRAI Simon (2010) FRA
DECOUDUN Gabriel (2009) FRA
SAHRANE Zakarya (2008) FRA
KACHMIR Choayb (2008) FRA
TETU DUBREUIL Raphael (2011) FRA
PICALAU llia (2009) MDA
DECOUDUN Teiva (2007) FRA
SERCIEN Jaylon (2010) FRA
DECOUDUN Rafael (2009) FRA
DIALLO Salihou (2009) FRA
REDOUANE Sami (2008) FRA
MARTIN Evan (2008) FRA
DOISNEAU Celyen (2009) FRA
GHELLAB Haroun (2010) FRA
HOCHEREAU Lucas (2010) FRA
RAMANANDRAIBE Ny Tinay (2009) FRA
CENCIGNoah (2009) FRA

MARTIN Sasha (2010) FRA

SALVI Antonin (2012) FRA
PAUBEL Gabin (2012) FRA
CECCHETTO Liron (2010) FRA
LOPY Choeden (2012) FRA

GODIN Martin (2012) FRA

BARRAL Lino (2010) FRA
BERREZGAOUI Mehdi (2012) FRA
HADJ-ALI Samy (2010) FRA
SERCIEN Jarell (2012) FRA
CECCHETTO Milan (2012) FRA
CAZENAVE TAPIE Téva (2011) FRA

Type : Meeting Départemental labellisé - ESSONNE
Le Dimanche 27 Juin 2021 - Bassin de : 25 m.

ES MASSY NATATION
CN ST-MICHEL-SUR-ORGE
ES MASSY NATATION
CN ST-MICHEL-SUR-ORGE

(Dimanche 27 Juin 2021)

VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB
VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB
VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB
SCA 2000 EVRY

ES MASSY NATATION

CN ST-MICHEL-SUR-ORGE

VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB
ES MASSY NATATION

VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB
SCA 2000 EVRY

SCA 2000 EVRY

VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB
VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB
ES MASSY NATATION

ES MASSY NATATION

SCA 2000 EVRY

CN ST-MICHEL-SUR-ORGE

ES MASSY NATATION

ES MASSY NATATION

ES MASSY NATATION

CN ST-MICHEL-SUR-ORGE

ES MASSY NATATION

ES MASSY NATATION

SCA 2000 EVRY

ES MASSY NATATION

CN ST-MICHEL-SUR-ORGE

ES MASSY NATATION

CN ST-MICHEL-SUR-ORGE

CN ST-MICHEL-SUR-ORGE

50 Papillon Messieurs - Séries (imanche 27 in 2021)
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DECOUDUN Gabriel (2009) FRA
CATAYEE Joackim (2010) FRA
HADJIDJ Jalis (2010) FRA

DRAI Simon (2010) FRA

TETU DUBREUIL Raphael (2011) FRA
SAHRANE Zakarya (2008) FRA
REDOUANE Sami (2008) FRA

PICALAU llia (2009) MDA

KACHMIR Choayb (2008) FRA
GHELLAB Adam (2009) FRA
RAMANANDRAIBE Ny Tinay (2009) FRA
DOISNEAU Celyen (2009) FRA
TRéBOSC Yanis (2011) FRA

REMY Lucas (2012) FRA

PAUBEL Gabin (2012) FRA

HADJ-ALI Samy (2010) FRA

VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB
SCA 2000 EVRY

ES MASSY NATATION

VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB
ES MASSY NATATION

VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB
SCA 2000 EVRY

CN ST-MICHEL-SUR-ORGE

SCA 2000 EVRY

ES MASSY NATATION

SCA 2000 EVRY

VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB
ES MASSY NATATION

ES MASSY NATATION

ES MASSY NATATION

CN ST-MICHEL-SUR-ORGE

00:51.75
00:53.96
00:59.31
DNS dec

00:43.57
00:44.22
00:44.78
00:45.75
00:46.23
00:46.24
00:46.46
00:47.06
00:47.40
00:47.62
00:48.14
00:48.58
00:48.76
00:49.72
00:50.33
00:50.47
00:51.75
00:52.53
00:52.98
00:55.43
00:57.09
00:58.45
01:01.55
01:01.58
01:01.90
01:02.53
01:03.30
01:04.18
DNS dec

00:37.03
00:37.84
00:39.94
00:39.98
00:40.61
00:40.90
00:41.73
00:42.75
00:43.59
00:45.04
00:46.74
00:46.81
00:48.40
00:50.90
00:51.25
01:04.47

156 pts
112 pts
34 pts

537 pts
513 pts
494 pts
460 pts
444 pts
444 pts
437 pts
417 pts
406 pts
399 pts
383 pts
370 pts
364 pts
336 pts
319 pts
315 pts
280 pts
260 pts
248 pts
191 pts
157 pts
131 pts

81 pts

81 pts

76 pts

68 pts

58 pts

48 pts

528 pts
492 pts
403 pts
402 pts
377 pts
366 pts
335 pts
299 pts
271 pts
225 pts
177 pts
176 pts
136 pts
84 pts
78 pts
1 pts
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Type : Meeting Départemental labellisé - ESSONNE
Le Dimanche 27 Juin 2021 - Bassin de : 25 m.

100 4 Nages Messieurs - Séries (omanche 27 uin2021)

0N G WN =
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- O ©W o0 NOO, s WNDN-= 0

DECOUDUN Gabriel (2009) FRA
CATAYEE Joackim (2010) FRA
BAZUREAU Antonin (2010) FRA
DRAI Simon (2010) FRA
DECOUDUN Teiva (2007) FRA
SAHRANE Zakarya (2008) FRA
MARTIN Evan (2008) FRA
HADJIDJ Jalis (2010) FRA
DECOUDUN Rafael (2009) FRA
PICALAU llia (2009) MDA

TETU DUBREUIL Raphael (2011) FRA
GHELLAB Adam (2009) FRA
DOISNEAU Celyen (2009) FRA
CENCIGNoah (2009) FRA
HOCHEREAU Lucas (2010) FRA
GHELLAB Haroun (2010) FRA
SALVI Antonin (2012) FRA
GODIN Martin (2012) FRA
CECCHETTO Milan (2012) FRA
HADJ-ALI Samy (2010) FRA
SERCIEN Jarell (2012) FRA

Les codes des disqualifications ou des forfaits

VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB

SCA 2000 EVRY
ES MASSY NATATION

VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB
VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB
VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB
VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB

ES MASSY NATATION

VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB

CN ST-MICHEL-SUR-ORGE
ES MASSY NATATION
ES MASSY NATATION

VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB

CN ST-MICHEL-SUR-ORGE
ES MASSY NATATION
ES MASSY NATATION
ES MASSY NATATION
ES MASSY NATATION
CN ST-MICHEL-SUR-ORGE
CN ST-MICHEL-SUR-ORGE
ES MASSY NATATION

01:23.44
01:25.46
01:26.84
01:27.78
01:27.98
01:28.48
01:29.99
01:30.04
01:31.15
01:31.32
01:31.77
01:33.09
01:36.28
01:41.50
01:43.18
01:43.51
01:52.45
01:53.86
01:58.97
02:00.44
02:11.41

546 pts
505 pts
478 pts
460 pts
456 pts
446 pts
419 pts
418 pts
398 pts
395 pts
387 pts
364 pts
312 pts
235 pts
213 pts
209 pts
110 pts
97 pts
57 pts
48 pts
4 pts
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